Образец!
ВЫПИСКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И ИННОВАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(МИНОБРНАУКИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ)
ПРИКАЗ

	______.2015
	                                             № ___ -АК

	         г. Новосибирск

Об установлении квалификационной категории

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» и на основании решения главной аттестационной комиссии министерства образования, науки и инновационной политики Новосибирской области (протоколы заседания главной аттестационной комиссии министерства образования, науки и инновационной политики Новосибирской области от____. 2015 № 1,2,3,4) п р и к а з ы в а ю:
1. Установить высшую квалификационную категорию с ____.2015 сроком на 5 лет педагогическим работникам организаций, осуществляющих образовательную деятельность и находящихся в ведении Новосибирской области, педагогическим работникам муниципальных и частных организаций, осуществляющих образовательную деятельность, согласно приложению № 1.

2. Установить первую квалификационную категорию с ____.2015 сроком на 5 лет педагогическим работникам организаций, осуществляющих образовательную деятельность и находящихся в ведении Новосибирской области, педагогическим работникам муниципальных и частных организаций, осуществляющих образовательную деятельность, согласно приложению № 2.

3. Отказать в установлении квалификационной категории педагогическим работникам организаций, осуществляющих образовательную деятельность и находящихся в ведении Новосибирской области, педагогическим работникам муниципальных и частных организаций, осуществляющих образовательную деятельность, согласно приложению № 3.

Министр

                                                       С.А. Нелюбов

 Приложение

        к  приказу Минобрнауки

                                                                                           Новосибирской области

                                                                                           от ____.2015  №___-АК
Список

педагогических работников, которым отказано в установлении квалификационной категории

	№
 п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Отказано в установлении
	Протокол
(дата, номер)

	9)
	Иванова Мария Ивановна
	учитель муниципального бюджетного образовательного учреждения «Раздольная средняя общеобразовательная школа» Ордынского района
	первой квалификационной категории
	протокол №__ от ____2015

Примечание. При заполнении графы  «№ п/п» сохраняется номер  по приказу, менять его нельзя.